
COPPA TOKYO WINTER EDITION 4° TAPPA
V. 25m

Programma gare del giorno 02/02/2019 parte 2

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

200 m Farfalla - MASCHI CONC 2
Serie 4 di 4

3 MOSSETTO Filippo 2005 ITA Dinamica Sport ssd

4 MASTROLACASA Alessio 2004 ITA Dynamic Sport 2'57.30 *
5 ANDRIONE Alessandro 2003 ITA Dinamica Sport ssd

6 CIANCIA Federico 2004 ITA Dynamic Sport

Serie 3 di 4

1 ENASCUT Francesco 2005 ROU Dynamic Sport 2'32.40
2 AUDANO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'27.52
3 GARINO Francesco 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'23.41
4 LORENZI Pietro 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'20.09
5 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'22.66
6 N'GAKOUTOU Tommaso 2004 ITA Dynamic Sport 2'26.62 *
7 NARDI Luca 2005 ITA Dynamic Sport 2'28.75
8 ROMA Niccolo' 2004 ITA Dynamic Sport 2'39.78 *

Serie 2 di 4

1 FUSCO Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'19.07
2 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'18.73
3 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'17.15
4 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'16.48 *
5 RAMPA Livio 2003 ITA Swimming Club Alessandria 2'16.53
6 MOLLO Nicolo' 2002 ITA Dinamica Sport ssd 2'17.29 *
7 GIORDANO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'18.76
8 LINTY Stefano 2005 ITA Dynamic Sport 2'19.32 *

Serie 1 di 4

1 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'13.89
2 MANCINI Gabriele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'09.81
3 OBERTA PAGET Alessio 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'03.52 *
4 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 2'00.66
5 LORA Erik 1998 ITA Centro Nuoto Torino 2'03.20
6 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'09.06
7 CROVERIS Alberto 2002 ITA Dynamic Sport 2'11.67 *
8 DE SIMONE Andrea 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'14.30

200 m Dorso - FEMMINE CONC 2
Serie 5 di 5

2 DURA Ludovica 2001 ITA Centro Nuoto Torino

3 GIGLIO Alice 2002 ITA Aosta Nuoto

4 BRACCO Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd

5 SPATARO Sofia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro

6 FERRARI Martina 2006 ITA Dynamic Sport

Serie 4 di 5

1 PAPAGNI Valeria 2005 ITA Aosta Nuoto 2'50.65
2 ANGELINO Marta 2006 ITA Dynamic Sport 2'44.23
3 COTTINO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'43.54
4 ALBANESE Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'42.41
5 MERLO Vittoria 2006 ITA Dynamic Sport 2'43.13
6 BONVICINO Marta 2005 ITA Asti Nuoto 2'43.93
7 D'AMBROSIO Beatrice 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'46.50
8 ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'52.38
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Serie 3 di 5

1 DURBIANO Iris 2005 ITA Dinamica ssd 2'40.73 *
2 SITZIA Angelica 2006 ITA Dynamic Sport 2'40.17
3 CARFAGNA Francesca 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'39.49
4 MASUELLO Beatrice 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'36.29
5 SINATRA Sofia Nicole 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'39.13
6 VAZZANA Sara 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'39.86
7 PIGLIACELLI Emi 2003 ITA Aosta Nuoto 2'40.32
8 ZANOLINI Lavinia 2006 ITA Dynamic Sport 2'41.32 *

Serie 2 di 5

1 GENINATTI CRICH Anja 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'31.95
2 GALLO Martina 2006 ITA Dynamic Sport 2'30.45 *
3 SECONDO Ilaria 2004 ITA Dynamic Sport 2'26.29 *
4 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'23.20 *
5 LANGELLA Alessia 2003 ITA Asti Nuoto 2'25.07
6 GARDINI Benedetta 2006 ITA Dynamic Sport 2'30.03
7 MORELLI Evelina 2003 ITA Dynamic Sport 2'31.28 *
8 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 2'36.02 *

Serie 1 di 5

1 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'22.64 *
2 LOI Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'18.59 *
3 MOMI Caterina 2004 ITA Dynamic Sport 2'15.71
4 FRESIA Francesca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'09.35
5 GIACOMINI Camilla 2002 ITA Dynamic Sport 2'11.78 *
6 FELISSO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'17.82
7 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'19.62
8 EICHERT Francesca 2005 ITA Dynamic Sport 2'22.99

200 m Rana - MASCHI CONC 2
Serie 5 di 5

2 BOVERO Stefano 2004 ITA Asti Nuoto

3 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Centro Nuoto Torino

4 CARBONIO Andrea 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 3'03.00 *
5 SPEDIACCI Simone 2004 ITA Dynamic Sport

6 SEVERIN Victor 2003 MDA Asti Nuoto

7 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 4 di 5

1 MUSTACCIU Diego 2004 ITA Asti Nuoto 2'53.46
2 VALPREDA Giacomo 2005 ITA Asti Nuoto 2'48.37
3 CERNAT Marian Mateo 2005 ROU Dynamic Sport 2'45.92
4 VIRGA Kevin 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'45.04
5 OZELLA Alessandro 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'45.21
6 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'48.32 *
7 NEGRI Mattia 2004 ITA Dynamic Sport 2'49.26
8 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'58.70 *

Serie 3 di 5

1 CAVAGNERO Francesco 2004 ITA Dynamic Sport 2'41.73
2 BRONZINO Matteo 2003 ITA Dynamic Sport 2'39.66
3 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'39.22 *
4 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'37.70 *
5 LA FAIETTA Giovanni 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'38.93
6 FRACCASCIA Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'39.63
7 CASTELLAZZO Mattia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'39.69
8 MALAPONTI Samuele 2004 ITA Dynamic Sport 2'43.30 *

Serie 2 di 5

1 BLANCHET Simone 2002 ITA Dinamica ssd 2'35.92
2 CHIARAVALLI Andrea 2004 ITA Dynamic Sport 2'33.67 *
3 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'32.98
4 LOVISOLO Davide 2003 ITA Dynamic Sport 2'31.96
5 GHIONE Enrico 2003 ITA Asti Nuoto 2'32.70
6 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'33.20
7 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 2'35.39
8 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA Asti Nuoto 2'37.61
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Serie 1 di 5

1 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'28.14
2 OGGERI Enrico 2003 ITA Dynamic Sport 2'25.12
3 CARAMELLINO Luca 2002 ITA Dynamic Sport 2'21.03 *
4 DELLAROLE Andrea 1999 ITA Dynamic Sport 2'12.24
5 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Dynamic Sport 2'20.25 *
6 NOCITI Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'25.03 *
7 MUSELLA Nicola 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'25.52
8 MELILLI Riccardo 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'30.43 *

50 m Stile Libero - FEMMINE CONC 2
Serie 13 di 13

1 ANTONIOTTI Costanza 2006 ITA Dynamic Sport

2 MATTIEL Rachele 2006 ITA Dynamic Sport

3 BIANCUCCI Martina 2006 ITA Sporting Club Verona

4 ZANIERATO Ludovica 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 37.48
5 DI MARTINO Emily 2005 ITA Aosta Nuoto 38.11 *
6 CREMONESE Giorgia 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro

7 GAZZERA Michela 2005 ITA Sporting Club Verona

Serie 12 di 13

1 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 36.59
2 RIGANO Beatrice 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 35.83
3 MELIGA Cecilia 2005 ITA Asti Nuoto 35.63
4 FILIPPA Arianna 2005 ITA Asti Nuoto 35.01
5 PEIRANO Arianna 2005 ITA Aosta Nuoto 35.06
6 SANNA Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 35.82
7 RIGGIO Beatrice 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 36.09
8 FUSANO Greta 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 36.83

Serie 11 di 13

1 OCCHETTO Noemi 2006 ITA Dinamica Sport ssd 34.30
2 GHIRONI Rachele Enola 2003 ITA Dinamica Sport ssd 34.10 *
3 GIUGNO Martina 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 33.97 *
4 TOGNI Sara 2006 ITA Libertas Due Valli - Luserna 33.32
5 BRACCO Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 33.63
6 FERRIANI Gaia Aurora 2002 ITA Aosta Nuoto 34.03
7 LONGI Ginevra 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 34.23 *
8 MIGLIORETTI Sara 2006 ITA Dinamica Sport ssd 34.60

Serie 10 di 13

1 FERRARI Martina 2006 ITA Dynamic Sport 32.67
2 SABBATINI Elena Estelle 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 32.52 *
3 GRANATA Alessia 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 32.27
4 CARFAGNA Francesca 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 31.76
5 TROSSELLO Claire 2004 ITA Aosta Nuoto 32.05
6 REGAZZO Miriam 2006 ITA Dynamic Sport 32.35
7 LORUSSO Giulia 2005 ITA Aosta Nuoto 32.54
8 GAGNOR Alice 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 32.84

Serie 9 di 13

1 MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 31.51 *
2 TRUCCO Beatrice 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 31.37
3 DURBIANO Iris 2005 ITA Dinamica ssd 31.13 *
4 GENZANO Beatrice 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 31.10
5 TESAURO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 31.13
6 TORCHIO Sofia 2004 ITA Dinamica Sport ssd 31.33
7 ALDINI Alice Sofia 2006 ITA Aosta Nuoto 31.49
8 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 31.71

Serie 8 di 13

1 GALLINA Marianna 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.82
2 PAGLIARA Alessia 2004 ITA Aosta Nuoto 30.78
3 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 30.70
4 PICATTO Alice 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 30.47 *
5 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Dynamic Sport 30.67
6 ANGELINO Marta 2006 ITA Dynamic Sport 30.74
7 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 30.78
8 AQUILIO Letizia 2006 ITA Dynamic Sport 30.98 *
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Serie 7 di 13

1 AVDIS Alexandra 2000 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 30.33
2 AVOLIO Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 30.25
3 BUSO Federica 2004 ITA Polisp Ovest Ticino 30.03
4 RASICCI Giulia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 29.87
5 ANELLI Beatrice 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 29.97 *
6 MILAN Cristina 2002 ITA Dynamic Sport 30.11
7 CATANEA Helena 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 30.27 *
8 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 30.36

Serie 6 di 13

1 NOSTRO Sabrina 2004 ITA Polisp Ovest Ticino 29.76
2 FERRARO Camilla Maria 2004 ITA Dynamic Sport 29.48
3 ZANATA Carola Edda 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 29.17
4 DE FRANCISCO Caterina 2005 ITA Dinamica Sport ssd 29.05
5 SILVESTRE Elena 2005 ITA Dinamica Sport ssd 29.17 *
6 RASO Alessandra 2005 ITA Aosta Nuoto 29.47
7 PECORELLI Maria 2005 ITA Centro Nuoto Torino 29.55
8 ALLASIA Silvia 1999 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 29.85 *

Serie 5 di 13

1 CHABOD Martina 2002 ITA Aosta Nuoto 29.03
2 TRAINA Rebecca 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 28.97
3 CIARLEGLIO Erika 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 28.86
4 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 28.69
5 CAMPASSI Nadia 2002 ITA Swimming Club Alessandria 28.86
6 IUORIO Francesca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 28.90
7 BONO Chiara 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 29.02
8 VITTORINI Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 29.03

Serie 4 di 13

1 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Dynamic Sport 28.61
2 LIVRAGHI Letizia 2004 ITA Dynamic Sport 28.56
3 CARBONIO Katia 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 28.46
4 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 28.42
5 GENINATTI CRICH Anja 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 28.45
6 CERRONE Giorgia 2005 ITA Dynamic Sport 28.48
7 LAURIERI Giulia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 28.58
8 GARDINI Emma 2004 ITA Dynamic Sport 28.68

Serie 3 di 13

1 STROPPIANA Marta 2003 ITA Dynamic Sport 28.23
2 ZEN Camilla 2004 ITA Dinamica ssd 28.22
3 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 28.13
4 LOFFREDO Francesca 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.02
5 RUSSI Rebecca Amelia 2002 ITA Dynamic Sport 28.06
6 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.15 *
7 MARRA Alice 2002 ITA Asti Nuoto 28.22 *
8 BONA Matilde 2003 ITA Dynamic Sport 28.33 *

Serie 2 di 13

1 IACOBELLIS Nadia 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 27.87
2 FRATI Sophie 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 27.85
3 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 27.66 *
4 ZERBO Miryam 2003 ITA Aosta Nuoto 27.63
5 COSTA Alice 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 27.64
6 FASANO Ilaria 2004 ITA Dinamica Sport ssd 27.83
7 MARTINESCU Valentina 2004 ITA Asti Nuoto 27.86 *
8 CERRUTI MICLET Matilde 2003 ITA Dynamic Sport 27.93

Serie 1 di 13

1 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 26.68 *
2 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 26.44 *
3 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Centro Nuoto Torino 26.09 *
4 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 25.95 *
5 GUARISO Elisa 2000 ITA Centro Nuoto Torino 26.06 *
6 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 26.41 *
7 BIASIBETTI Helena 2002 ITA Dynamic Sport 26.53
8 DURA Ludovica 2001 ITA Centro Nuoto Torino 26.84 *
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100 m Dorso - MASCHI CONC 2
Serie 8 di 8

3 BOCHICCHIO Nicolo' 2003 ITA Sporting Club Verona

4 ZINGARIELLO Luigi 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

5 BONTEMPI Nicholas 2003 ITA Sporting Club Verona

Serie 7 di 8

2 LOMBARDI Edoardo 2004 ITA Sporting Club Verona

3 REY Riccardo 2005 ITA Aosta Nuoto 1'38.00
4 TURKAJ Samuel 2005 ITA Asti Nuoto 1'22.86
5 RITTA' Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'23.20
6 DELLA GIOVAMPAOLA Samuel 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro

7 ROVEA Francesco 2004 ITA Sporting Club Verona

Serie 6 di 8

1 MARINIELLO Jacopo 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'16.40 *
2 CAROSIELLO Vincenzo 2005 ITA Dynamic Sport 1'14.36
3 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.12
4 ENASCUT Francesco 2005 ROU Dynamic Sport 1'10.97
5 SIMONCELLI Gregorio 2005 ITA Dynamic Sport 1'11.66
6 CERNAT Marian Mateo 2005 ROU Dynamic Sport 1'12.22
7 GRECO Paolo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.27
8 CHIMIRRI Simone 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'21.88

Serie 5 di 8

1 TURLETTO Lorenzo 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'10.79
2 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA Asti Nuoto 1'09.50
3 LA FAIETTA Giovanni 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.89
4 VALSANIA Gabriele 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'07.99
5 DESSI' Alessio 2004 ITA Dinamica ssd 1'08.88
6 CAVALLO Federico 2003 ITA Dynamic Sport 1'09.47 *
7 PAROLA Giordano 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'09.66
8 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.88

Serie 4 di 8

1 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA Asti Nuoto 1'07.88
2 RAVEDONI Franco Luigi 2003 ITA Dynamic Sport 1'07.64
3 MOSCA Marco 2004 ITA Dynamic Sport 1'07.02
4 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'06.05
5 VICENTINI Edoardo 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'06.79
6 CIANCIA Federico 2004 ITA Dynamic Sport 1'07.54
7 FRISO Luca 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.78
8 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.99 *

Serie 3 di 8

1 PROCOPIO Diego 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'05.72
2 GHIONE Enrico 2003 ITA Asti Nuoto 1'05.47 *
3 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.69
4 CARRUOZZO Andrea Michele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.68 *
5 MANFRINO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.11
6 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.75
7 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.67
8 CASSINI Luigi Maria 2003 ITA Swimming Club Alessandria 1'05.88

Serie 2 di 8

1 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Asti Nuoto 1'01.75
2 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.16 *
3 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.86
4 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.31
5 CARAMELLINO Luca 2002 ITA Dynamic Sport 1'00.79
6 GUSSONE Simone 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.95
7 SPEDIACCI Simone 2004 ITA Dynamic Sport 1'01.33 *
8 BERTOLE' Aleandro Mattia 2003 ITA Dynamic Sport 1'02.53 *
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Serie 1 di 8

1 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 59.09 *
2 ZAPPAROLI Loris 2000 ITA Dynamic Sport 58.79
3 SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 56.71
4 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 52.55
5 GASPAROTTO Nicola 1999 ITA Centro Nuoto Torino 56.61
6 MAURUTTO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 58.51 *
7 GAMBARETTO Gabriel 2002 ITA Aosta Nuoto 59.05
8 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Dynamic Sport 59.91 *

200 m Misti - FEMMINE CONC 2
Serie 8 di 8

3 VITTORINI Giulia 2006 ITA Dynamic Sport

4 GAZZERA Michela 2005 ITA Sporting Club Verona

5 VIARENGO Serena 1997 ITA Asti Nuoto

Serie 7 di 8

1 BIANCUCCI Martina 2006 ITA Sporting Club Verona

2 SILVESTRE Elena 2005 ITA Dinamica Sport ssd

3 ALDINI Alice Sofia 2006 ITA Aosta Nuoto 3'05.80 *
4 BALLA Marta 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 3'02.55
5 TOGNI Sara 2006 ITA Libertas Due Valli - Luserna 3'04.10 *
6 RIGGIO Beatrice 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 3'09.99
7 OCCHETTO Noemi 2006 ITA Dinamica Sport ssd

Serie 6 di 8

1 GAZZOLA Serena 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'52.61
2 MATTEONI Emma 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2'50.32
3 MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'47.48
4 SILVESTRI Federica 2006 ITA Dynamic Sport 2'46.57 *
5 D'AMBROSIO Beatrice 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'47.18
6 PALUMBO Anita 2006 ITA Asti Nuoto 2'48.58
7 TESAURO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'51.69
8 NOCITI Agnese 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'56.85

Serie 5 di 8

1 BIANCO Vittoria 2005 ITA Asti Nuoto 2'46.39 *
2 SITZIA Angelica 2006 ITA Dynamic Sport 2'45.68
3 GAGNA Alessia 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2'45.01
4 COTTINO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'43.91
5 D'ANDREA Alisya 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'44.99
6 CARBONIO Anna 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'45.40
7 BONVICINO Marta 2005 ITA Asti Nuoto 2'45.87
8 BENNATI Ginevra 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2'46.49

Serie 4 di 8

1 AQUILIO Letizia 2006 ITA Dynamic Sport 2'42.73
2 GARDINI Benedetta 2006 ITA Dynamic Sport 2'42.09
3 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'38.95
4 MASSANO Elisa 2003 ITA Asti Nuoto 2'37.30
5 RASO Alessandra 2005 ITA Aosta Nuoto 2'38.02
6 ZANOLINI Lavinia 2006 ITA Dynamic Sport 2'40.98
7 TAPRA Chiara 2006 ITA Dynamic Sport 2'42.31
8 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 2'43.23

Serie 3 di 8

1 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'36.55
2 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'34.70
3 DAVITO MARIN Alice 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'34.03
4 IUORIO Francesca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'33.46
5 VACCANEO Matilde 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'34.01
6 DE FRANCISCO Caterina 2005 ITA Dinamica Sport ssd 2'34.38
7 VITERISI Giulia 2005 ITA Dynamic Sport 2'36.50 *
8 GIGLIO Alice 2002 ITA Aosta Nuoto 2'36.69
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Serie 2 di 8

1 GARDINI Emma 2004 ITA Dynamic Sport 2'31.49 *
2 GORGERINO Silvia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'28.87 *
3 ERVAS Sofia 2004 ITA Dynamic Sport 2'27.20 *
4 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'26.11
5 MOMI Caterina 2004 ITA Dynamic Sport 2'26.18 *
6 BONA Matilde 2003 ITA Dynamic Sport 2'27.67 *
7 MATTIEL Rachele 2006 ITA Dynamic Sport 2'31.10
8 SECONDO Ilaria 2004 ITA Dynamic Sport 2'32.38

Serie 1 di 8

1 GARDIN Camilla 2000 ITA Dynamic Sport 2'25.01 *
2 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'24.29
3 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'23.67
4 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'17.20 *
5 GIACOMINI Camilla 2002 ITA Dynamic Sport 2'23.11
6 LOFFREDO Francesca 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'23.69 *
7 STROPPIANA Marta 2003 ITA Dynamic Sport 2'24.80
8 FERRO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'25.09

100 m Stile Libero - MASCHI CONC 2
Serie 16 di 16

3 BOCHICCHIO Nicolo' 2003 ITA Sporting Club Verona

4 COPERTINO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino

5 ESTINI Gabriele 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

Serie 15 di 16

1 LOMBARDI Edoardo 2004 ITA Sporting Club Verona

2 ROVEA Francesco 2004 ITA Sporting Club Verona

3 CECCON Lorenzo 1998 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

4 OLIVA Francesco 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'20.96
5 BOCCI Federico 2005 ITA Asti Nuoto 1'32.30
6 SPERA Riccardo 2005 ITA Asti Nuoto

7 BONTEMPI Nicholas 2003 ITA Sporting Club Verona

Serie 14 di 16

1 ALIOTTA Tommaso 2005 ITA Swimming Club Alessandria 1'14.47
2 MANDIROLA Pietro 2005 ITA Libertas Due Valli - Luserna 1'12.81
3 CARBONIO Walter 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'12.11
4 GARIGLIO Tommaso 2005 ITA Dinamica Sport ssd 1'11.04 *
5 BIAGGI Marzio 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'11.57
6 ZINGARIELLO Luigi 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'12.30
7 ROSINI Matteo Maria 2005 ITA Dinamica Sport ssd 1'14.40 *
8 IUDICA Gabriele Giuseppe 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'15.69

Serie 13 di 16

1 SINA Francesco Yannick 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'10.10
2 DI CARLO Mikael 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'09.85 *
3 PIGLIONICA Alessio 2005 ITA Swimming Club Alessandria 1'08.41
4 CAROSIELLO Vincenzo 2005 ITA Dynamic Sport 1'08.20
5 GIUGANINO Alessandro 2004 ITA Dynamic Sport 1'08.28 *
6 MUSTACCIU Diego 2004 ITA Asti Nuoto 1'09.80 *
7 MARINIELLO Jacopo 2005 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'10.03
8 TURKAJ Samuel 2005 ITA Asti Nuoto 1'10.42

Serie 12 di 16

1 CARBONIO Andrea 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'06.90
2 ANTONELLI Matteo 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'06.29
3 MARINELLO Gianluca 2005 ITA Dynamic Sport 1'05.70
4 BERNI Marcello 2005 ITA Swimming Club Alessandria 1'05.22
5 NARDI Luca 2005 ITA Dynamic Sport 1'05.44 *
6 BERNARDI Federico 2004 ITA Libertas Due Valli - Luserna 1'06.25 *
7 DE SANTIS Luca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'06.54
8 GARIGLIO Lorenzo 2005 ITA Dinamica Sport ssd 1'06.92 *
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Serie 11 di 16

1 ALVARADO Diego 1999 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'03.59
2 VIRGA Kevin 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'03.36
3 RAMELLA LEVIS Matteo 2003 ITA Dynamic Sport 1'02.83
4 MOSSETTO Filippo 2005 ITA Dinamica Sport ssd 1'02.76
5 OZELLA Alessandro 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'02.78
6 SIMONCELLI Gregorio 2005 ITA Dynamic Sport 1'03.13
7 MALAPONTI Samuele 2004 ITA Dynamic Sport 1'03.48 *
8 TURLETTO Lorenzo 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'04.25

Serie 10 di 16

1 GILARDI Guglielmo 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 1'02.71
2 CREMONINI Davide 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'02.26
3 DESSI' Alessio 2004 ITA Dinamica ssd 1'01.81
4 GENZANO Francesco Angelo 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'01.52
5 MASTROLACASA Alessio 2004 ITA Dynamic Sport 1'01.71 *
6 NEGRI Mattia 2004 ITA Dynamic Sport 1'02.18 *
7 PAROLA Giordano 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'02.45
8 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA Libertas Due Valli - Luserna 1'02.75 *

Serie 9 di 16

1 ORLANDI Matteo 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 1'01.20
2 ION TONIPICCOLO Fabio 2004 ITA Dynamic Sport 1'01.01
3 LA GIOIA Filippo 2004 ITA Dynamic Sport 1'00.63
4 DELLA GIOVAMPAOLA Samuel 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'00.34
5 CAPPELLI Mattia 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'00.49
6 ROMA Niccolo' 2004 ITA Dynamic Sport 1'00.74
7 AVDIS Federico 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'01.02
8 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'01.42

Serie 8 di 16

1 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'00.05
2 SERANO Marco 2005 ITA Dynamic Sport 59.92
3 MOSCA Marco 2004 ITA Dynamic Sport 59.69
4 LOVISOLO Davide 2003 ITA Dynamic Sport 59.61 *
5 CHIOLERO Nicolo' 2005 ITA Dinamica ssd 59.61
6 CASSINI Luigi Maria 2003 ITA Swimming Club Alessandria 59.90
7 FRACCASCIA Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'00.01
8 CAVALLO Federico 2003 ITA Dynamic Sport 1'00.15

Serie 7 di 16

1 MARSALISI Riccardo 2004 ITA Dynamic Sport 59.17
2 BRONZINO Matteo 2003 ITA Dynamic Sport 59.00 *
3 BERTOLE' Aleandro Mattia 2003 ITA Dynamic Sport 58.71 *
4 N'GAKOUTOU Tommaso 2004 ITA Dynamic Sport 58.65
5 DE MITRI Nicolo' Giusepp 2003 ITA Dynamic Sport 58.68
6 APREA Federico 2003 ITA Swimming Club Alessandria 58.99
7 LINTY Stefano 2005 ITA Dynamic Sport 59.15 *
8 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 59.32

Serie 6 di 16

1 GENZINI Andrea 2004 ITA Dinamica ssd 58.37
2 GARINO Francesco 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 57.81
3 SPOLADORE Tommaso Edoard 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 57.55 *
4 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 57.31
5 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 57.44
6 SASSONE Edoardo 2002 ITA Dynamic Sport 57.61
7 PEANO Lorenzo 1998 ITA Vivisport UISP Fossano as 58.24
8 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 58.45

Serie 5 di 16

1 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 57.24 *
2 PROCOPIO Diego 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 57.09 *
3 BIANCHI Damiano 2003 ITA Swimming Club Alessandria 56.75
4 ZANOLA Francesco Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 56.63
5 ROSSO Samuele 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 56.68
6 SANTELLI Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 57.03
7 CORNELIO Edoardo 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 57.14
8 RANDI Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 57.29

 TORINO, 02-03/02/2019

 Page 8



Serie 4 di 16

1 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 56.59
2 MAIALETTI Andrea 2003 ITA Swimming Club Alessandria 56.45 *
3 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria 55.92
4 ZAPPAROLI Loris 2000 ITA Dynamic Sport 55.32
5 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 55.53 *
6 DELLAROLE Andrea 1999 ITA Dynamic Sport 56.13 *
7 PANIZZA Luca 2003 ITA Dynamic Sport 56.48
8 CALO' Alessio 2004 ITA Aosta Nuoto 56.59

Serie 3 di 16

1 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 54.94 *
2 GUSSONE Simone 2004 ITA Centro Nuoto Torino 54.93 *
3 OGGERI Enrico 2003 ITA Dynamic Sport 54.80
4 CARBONE Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 54.62
5 RAVEDONI Franco Luigi 2003 ITA Dynamic Sport 54.73
6 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Dynamic Sport 54.85
7 BONINO Alessio 2000 ITA Dynamic Sport 54.94 *
8 SURACE Antonino Mattia 2003 ITA Dynamic Sport 55.21

Serie 2 di 16

1 LORA Erik 1998 ITA Centro Nuoto Torino 54.06
2 CHIERICI Francesco 1997 ITA Vivisport UISP Fossano as 53.87 *
3 VENTO Gabriel Yuri 2001 ITA Dynamic Sport 53.85 *
4 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 53.70
5 BUFFIN Federico 2002 ITA Dynamic Sport 53.81
6 FAVALE Lorenzo 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 53.87
7 GENZINI Alessandro 2000 ITA Dinamica ssd 53.91 *
8 GIORDANO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 54.41

Serie 1 di 16

1 MELILLI Riccardo 2000 ITA Centro Nuoto Torino 53.50
2 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aosta Nuoto 53.23
3 PONZIO Simone 1997 ITA Centro Nuoto Torino 51.80
4 LAGNA Federico 1999 ITA Dynamic Sport 51.11
5 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 51.50 *
6 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Dynamic Sport 52.49
7 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Asti Nuoto 53.47
8 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 53.68 *

800 m Stile Libero - MISTA CONC 2
Serie 3 di 3

1 SICILIANO Virginia 2006 ITA Dynamic Sport 9'54.10 *
2 MANGANIELLO Lucrezia Sof 2005 ITA Dynamic Sport 9'18.24
3 VALLE Carola 2003 ITA Dynamic Sport 9'08.54
4 BIASIBETTI Helena 2002 ITA Dynamic Sport 8'50.74
5 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 9'04.66 *
6 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 9'11.48
7 AVANZI Margherita 2003 ITA Dynamic Sport 9'24.61
8 SERANO Marco 2005 ITA Dynamic Sport 10'00.54

Serie 2 di 3

1 FAVRE Alessia 2004 ITA Dynamic Sport

2 EICHERT Francesca 2005 ITA Dynamic Sport

3 GALLO Martina 2006 ITA Dynamic Sport 10'31.10 *
4 CALZAVARA Sophia 2005 ITA Dynamic Sport 10'13.85
5 GAUDINA Aurora 2006 ITA Dynamic Sport 10'26.04 *
6 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 11'10.20 *
7 ANTONIOTTI Costanza 2006 ITA Dynamic Sport

Serie 1 di 3

3 GARDIN Camilla 2000 ITA Dynamic Sport

4 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Dynamic Sport

5 RUSSI Rebecca Amelia 2002 ITA Dynamic Sport
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